



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mint Group Holding ApS

Tranevej 27A, 2., 24000 København NV

CVR-nr. 43 58 59 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Philip Alexander Kaare Agerbech  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mint Group Holding ApS Tranevej 27A, 2. 24000 København NV
	CVR-nr.: 43 58 59 67
	Stiftet: 14. oktober 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Dige Philip Alexander Kaare Agerbech
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Mint Copenhagen ApS, København Mint Studio Ltd., London



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt øvrige investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.555 mod -49.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.368.445 mod 966.688 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.555</b>	<b>-49.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.367.196	1.008.759
Andre finansielle indtægter	11	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.287	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.350.365</b>	<b>959.634</b>
Skat af årets resultat	18.080	7.054
<b>Årets resultat</b>	<b>1.368.445</b>	<b>966.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.378.033	1.008.759
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.309.588	-42.071
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.368.445</b>	<b>966.688</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.608.754	3.228.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.608.754	3.228.071
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.608.754</b>	<b>3.228.071</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.054
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	425.700	0
Tilgodehavender i alt	425.700	7.054
Likvide beholdninger	11.580	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>437.280</b>	<b>7.054</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.046.034</b>	<b>3.235.125</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.008.759
Overført resultat	3.214.445	2.137.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.554.445</b>	<b>3.186.000</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.214	34.125
Selskabsskat	419.584	0
Anden gæld	42.291	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.589	49.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>491.589</b>	<b>49.125</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>5.046.034</b>	 <b>3.235.125</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2022	40.000	2.179.312	0	0	0	2.219.312
Resultatandel	0	0	1.008.759	-42.071	0	966.688
Overført til						
overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.179.312</u>	<u>0</u>	<u>2.179.312</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1.						
januar 2023	40.000	0	1.008.759	2.137.241	0	3.186.000
Resultatandel	0	0	1.378.033	-1.309.588	1.300.000	1.368.445
Udloddet udbytte	0	0	-4.400.000	4.400.000	0	0
Overførsel til frie reserver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.013.208</u>	<u>-2.013.208</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.214.445</u></b>	<b><u>1.300.000</u></b>	<b><u>4.554.445</u></b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.126	0
Andre finansielle omkostninger	2.161	0
	<u>4.287</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.219.312	0
Tilgang i årets løb	13.487	2.219.312
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>2.232.799</u>	<u>2.219.312</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.008.759	0
Omregning til valutakurs	-4.917	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.027.887	1.008.759
Udbytte	4.400.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>2.375.955</u>	<u>1.008.759</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>4.608.754</u>	<u>3.228.071</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mint Group Holding ApS
Mint Copenhagen ApS, København	100 %	4.606.104	1.378.033	4.606.104
Mint Studio Ltd., London	100 %	2.650	-5.920	2.650
		<u>4.608.754</u>	<u>1.372.113</u>	<u>4.608.754</u>


